kitų Darbų apimtis gali būti padidinta) neviršijant pradinės Sutarties vertės, nurodytos
Sutarties 2.1 punkte.

II. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

II.1. Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 77 816,96 Eur be PVM,
PVM sudaro 16 341,56 Eur, Sutarties kaina yra 94 158,52 Eur (devyniasdešimt keturi
tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai 52 ct) su PVM. 

2.1.1. 2023  metais  Sutarties  1.1  punkte  nurodyto  objekto  darbų  kaina  pagal  numatytą
finansavimą yra 45 580,11 Eur su PVM.
Finansuojama:   39 463,30 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų
(paveldotvarkos)  finansavimo  2023-2025  metų  programą  iš  Kultūros  infrastruktūros